Приложение № 1

        Директору

        ГБУК ЛО «Выборгский

        объединенный музей-заповедник»

        Белоусову В.А.

        от ___________________________

                                                                                              ______________________________

         (ФИО полностью)

        Адрес эл.почты:________________

        Моб.телефон __________________

Заявление

Прошу принять меня в члены «Общества Друзей Выборгского замка» и оформить

персональную карту члена Общества Друзей с использованием моей фотографии.

Приложения:

-  анкета заявителя;

Дата: ______________               Подпись: __________________

С положением об «Обществе Друзей Выборгского замка» ознакомлен.

Дата: ______________               Подпись: __________________

Номер членской карты

___________________________________________________________________